
российская федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701

e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
двадцать третьей сессии первого созыва

12.09.2024

О признании утратившим силу 
решение сессии Совета 
депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа 
Херсонской области от 07.06.2024 № 81 
«Об установлении ежемесячной 
надбавки за особые условия на 2024 год 
Председателю Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального 
округа Херсонской области»

№ 23/99

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Нижнесерогозского 
муниципального округа, Регламентом Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа, временным Положением о денежном содержании и 
оплате труда муниципальных служащих и выборных должностных лиц 
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 
основе Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области, 
утверждённым решением сессии Совета депутатов Нижнесерогозского 
муниципального округа от 30.08.2024 № 22/96, Совет депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу с 02 сентября 2024 года решение сессии 
Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа 

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru


Херсонской области от 07.06.2024 № 81 «Об установлении ежемесячной 
надбавки за особые условия на 2024 год Председателю Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 
(обнародования).

Председатель Совета депутатов 
Нижнесерогозского 
муниципального окруш^^^^^, 

s' s 1

/ / = '? Ш&ЯЙУИ? зЗ« К «г s. TICS’*
В % ~ - дь/77*Д rJ* ® / Q

Нижнесеро^^^^^^^к
муниципального округа

s—) /* s^

ji f i / / f F| ,-r ■ /X

в. В,.Никитенко
яй/ - ---- - /
=1


